Despite the fact that de Roover attests a significant dependence of Antonino's *Summa* on Bernardino of Siena's works, Ulrich's arguments do not derive from Bernardino's Latin *Sermones*. Indeed, I have not detected any argument wrongly attributed to William of Rennes (as is common in Bernardino of Siena's Latin *Sermones*). Rather, the quotations from Ulrich depend mainly on John of Freiburg's *Summa Confessorum* and only in one case on Bartholomew's *Summa de casibus*, as the following synopsis clearly shows:

⁷⁴ ANTONINUS FLORENTINUS, *Summa theologiae*, II^a pars, Lib. I, Tit. 1, c. 5, Venetiis 1571, ff. 14ra-va, 15ra, 15va-b, 16rb, 16vb, 18ra-va, 19va-b, 20vb, 21rb, 26rb, 33vb, 34ra, 39vb, 40ra, 41ra, 42va, 45va, 46ra-b, 59vb, 61vb, 63ra, 64rb-va, 65ra-va, 67va, 74va, 75ra-va, 84vb, 85vb, 86ra, 87vb, 88va, 91ra, 101ra.

(1)	URLICUS DE ARGENTINA, <i>De summo bono</i> VI, 3, 19; ed. Ciancioso, p. 91, 343-348	IOANNES DE FRIBURGO, <i>Summa Confessorum</i> I 1 43, Lugduni 1518, f. 6ra	BARTOLOMAEUS DE S. CONCORDIO, <i>Summa de casibus conscientiae</i> , Ms. Paris, B.N., lat. 3256, 'Simonia', f. 216rb	ANTONINUS FLORENTINUS, <i>Summa theologiae</i> , IIa pars, I, 1, 5, Venetiis 1571, f. 19va-b
	<p>»Nam si confraternitas aliqua instituta est propter causam honestam,</p> <p>scilicet pro alendis pauperibus vel redimendis captivis, et ita constituta sit, quod quicumque recipitur, det talem vel talem summam pecuniae, vel si statutum est, quod semel vel bis in anno convenient pro devotione vel eleemosynarum largitione«...</p> <p>...et posita sit ad hoc singulis annis certa quantitas pecuniae a confratribus persolvenda dari et recipi possunt haec sine vitio simoniae.</p>	<p>Quid de confraternitatibus, quae ita constitutae sunt, quod nullus recipiatur, nisi promittat vel etiam iuret se daturum annuatim decem.</p> <p>Respondeo secundum Raimundum § 19. Quid de confraternitatibus, quod »si huiusmodi confraternitates fiunt propter causam honestam,</p> <p>puta pro alendis pauperibus, redimendis captivis vel similibus, non est simonia, nec sunt reprobandae...</p> <p>Si vero statutum est, quod semel vel bis in anno, convenient omnes confratres ad tractandum de salute animarum«...</p> <p>...Sed in forma affirmativa licitum est, ut quicumque receptus fuerit debet, tantum Ulricus tutior est, quia negativum statutum excluderet pietatem.</p>	<p>Sed quid de confraternitatibus, in quibus statutum est, quod nullus recipiatur, nisi promittat vel iuret se daturum annuatim tantum.</p> <p>Respondeo <secundum Raimundum>, quia »huiusmodi confraternitates non sunt verae religiones, sed quaedam congregationes ad benefaciendum, non habet hic locum. Quin potius si datio temporalium eis imponitur pro facienda eleemosyna, ut pro alendis pauperibus, captivis redimendis, et huiusmodi laudabile est et tales confraternitates bonae sunt...</p> <p>Et similiter si oportet, quod semel in anno vel mense convenient ad tractandum de salute animae et disponendum de agendis, et propter hoc fiant expensae, iustum est, quod ponant inter se aliquam quantitatem«.</p> <p>Ideoque propter causas praedictas praedictum statutum videtur licitum et bonum.</p> <p><i>Tamen ad omnem ambiguitatem tollendam, secundum Ulricum</i>, tutius esset, quod huiusmodi statutum fieret sub forma affirmativa...</p>	<p>Item »de confraternitatibus, in quibus statutum est, quod nullus recipiatur, nisi promittat vel daturum tantum annuatim pro huiusmodi datione, non haberet locum simonia«...</p> <p>«Et similiter si oportet, quod semel in anno, vel mense convenient ad tractandum de salute animae disponendum de agendis, et propter hoc fiant expensae, iustum est, ut ponant inter se aliquam quantitatem.</p> <p>Ideoque propter praedictas causas praedictum statutum videtur et licitum et bonum.</p> <p>Tamen ad omnem ambiguitatem tollendam secundum Ulricum, tutius esset, quod huiusmodi statuta fierent sub forma affirmativa»...</p>